Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia

Secretaria Geral

Ofício Nº 47/2022/SICTEC/SECGER

Goiânia, 13 de julho de 2022.

Ao Senhor
Welmes Marques da Silva
Presidente do Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos Servidores de Goiânia - IMAS
Avenida Paranaíba, Qd. 72, Lt. 18/20, n.º 1413
Goiânia - Goiás

Assunto: Contrato - Empresa ASERT.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, em resposta ao O cio n.º 374/2022 - PRES/IMAS, desse
Instituto, o qual solicita ciência e manifestação à  Celebração do 2º Termo Adi vo ao Contrato
010/2020 - IMAS/ASERT, que tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do referido
contrato, informamos a Vossa Senhoria, que o presente Contrato não é objeto de Celebração
com esta Secretaria.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Angela Maria de Morais Vieira,
Gerente da Secretaria Geral, em 13/07/2022, às 16:29, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
0128532 e o código CRC 06EA65AA.

Avenida do Cerrado, 999, APM-09, Bloco B
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.14.000000395-1 SEI Nº 0128532v1

Ofício 47 (0128532)         SEI 22.14.000000395-1 / pg. 5